



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.



N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0054/001534② (054-007183)
①⑤ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/054
PAGE : 1/2
② Date facture : 03-04-2026 18:38
Date d'impression : 03-04-2026 18:39



S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④NOMADE
NOMADE
7, AVENUE DES MAQUIS
46400 ST CERES
FRA

N° Client :014 00740730 01 3 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
03147691266272	2388833	PROSECCO PERLINO EXT DRY 75CL	M		0,750	4,275	6 1	25,65	D		P
⑨:NC220410150000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M											
PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,700											
N° GTIN et LOT : 03147691266272 LOT-Nr:535101											
*** CHAMPAGNES Total: 25,65											
3439495206845	1799006	MELANGE SALE SEAU 3KG MC				24,600	1 1	24,60	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,200											
*** EPICERIE SUCREE Total: 24,60											
3435530001864	0069609	TOM RDE CER GRP RUBIS 2.5K EXT FR FRANCE				26,230	1 1	26,23	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 10,492											
3327180000963	0863647	CAROTTE BCHE 2K FRFRANCE				6,580	1 2	13,16	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,290											
3327180001007	0863712	RACI PANAI 2K FRFRANCE				5,580	1 2	11,16	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,790											
8412276380144	7021579	MINI PV DOUX PANACHES 1.5K C2 ESESPAGNE				9,740	1 2	19,48	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,493											
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 70,03											
4023103201224	1333947	ULTRAMAX BALAI POWER 2 EN 1				15,970	1 1	15,97	D		
4023103201262	1334309	ULTRAMAX RECHARGE POWER 2 EN 1				8,570	1 2	17,14	D		
*** BROSSERIE ENTRETIEN Total: 33,11											
4337182493112	2722163	MP 12 CASSOLETTES 12CM TERRE				15,000	1 4	60,00	D		
Offre Achetez Plus Payez Moins											
0026102878521	2048684	VAP OPEN UP ROUND 37CL				6,632	6 2	79,58	D		
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 139,58											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis :18 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H. T. : 289,45
Montant hors T. V. A. : 289,45

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
M	4,500	94,63	B = 5,50%	5,20	99,83
		194,82	D = 20,00%	38,96	233,78
		289,45		44,16	333,61
		⑬ Total à payer		333,61	